[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2020 № 283                                                                                    с. Темкино

О внесении изменений в      муниципальную программу  «Комплексное   развитие систем  транспортной   инфраструктуры Темкинского сельского  поселения Темкинского  района  Смоленской области»
В целях разработки комплекса мероприятий, направленных на повышение надежности, эффективности и экологичности работы объектов транспортной инфраструктуры, расположенных на территории Темкинского сельского поселения Темкинского  района  Смоленской области, руководствуясь  пунктом  5 части 1 статьи 14  Федерального закона от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Постановлением Правительства  РФ от 25.12.2015  № 1440  «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов»,

Администрация муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в  муниципальную программу «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры Темкинского сельского поселения Темкинского района  Смоленской области », изложив в новой редакции согласно приложению.
3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава муниципального образования

«Темкинский район» Смоленской области                                                   С.А. Гуляев
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. Хаметова Ю.В.
тел. 2-16-43
29.06.2020
Визы:   В.И. Волков
             А.М. Муравьев
             Н.Л. Колосова
             Е.В. Ястребова
             М.С. Соболева

	Разослать:  Прокуратура-1 экз,

                    райсовет-1экз,

                    отдел с/п-1экз,
                    фин.управление-1экз,
                     инженер-программист-1экз